
ISTITUTO COMPRENSIVO CAPPONI


Milano, 23 luglio 2021

Prot. 3797/2021 - 6.9.e


Oggetto: Nomina Commissione Avviso per il reclutamento di tutor, esperti e facilitatori per 
la gestione dei moduli relativi a PON - Apprendimento e socialità sottoazione 10.1.1A e 
sottoazione 10.2.2A  

PON FSE Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 “FSE - 
Apprendimento e socialità – Piano1051521 Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti CUP: G43D21001640006 
 
PON FSE Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 “FSE - 
Apprendimento e socialità – Piano 1051521 Sottoazione 10.2.2A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti CUP: G43D21001650006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 – FSE – Apprendimento e Socialità Sottoazione 
10.2.2A Interventi per il successo scolastico degli studenti

VISTA la nota MIUR AOODGEFID\0017355 del 01/06/2021 con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive di autorizzazione per la Sottoazione 10.2.2A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti per un importo pari a € 64.820,00; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID\0017355 del 01/06/2021 con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive di autorizzazione per la Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti per un importo pari a € 19.446,00; 

VISTO il Manuale Operativo per la Documentazione delle Selezioni del personale per la 
formazione 22/11/2017 e la nota MIUR n. 38115 del 18/12/2017; 

VISTO l’Avviso per il reclutamento di esperti/tutor e facilitatori interni all’Istituto per il PON - 
Apprendimento e socialità sottoazione 10.1.1A pubblicato in data 9 luglio (Prot. 3552/2021 - 1.1.f )

VISTO l’Avviso per il reclutamento di esperti/tutor e facilitatori interni all’Istituto per il PON - 
Apprendimento e socialità sottoazione 10.2.2A pubblicato in data 9 luglio (Prot. 3551/2021 - 1.1.f )

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;

DISPONE
Art.1 - La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:
• Prof.ssa Elena Sciuga, collaboratore DS con delega(con funzione di Presidente);
• Docente Loredana Mucedola
• Assistente Amministrativo Finocchiaro Valentina (con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice e segretario verbalizzante);
Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 
procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai 



criteri presenti nel Bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 
concluderanno con la graduatoria.
Art.3 - I lavori della Commissione inizieranno lunedì 26 luglio, alle ore 10.00 in videoconferenza e 
dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Arch. Maddalena Di Muccio


		2021-07-27T12:48:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MADDALENA DI MUCCIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




